Camara Municipal de Arapei

Indicação  la' 99/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie uma faixa para a passagem de
pedestres na Avenida Sebastião Rosa, no bairro
Capitão Mor, em frente ao Bar.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, visando maior
segurança aos munícipes e também justifico tendo
em vista que no local existe uma praga e na
proximidade não possui faixa de pedestres.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2020.

LEONEL CHAGAS
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

	Page 3